

## **Denert Holding ApS**

**c/o Vibeke Denert, Kollerupvej 1, Kollerup  
7300 Jelling**

**CVR-nr. 26 13 68 65**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/06 2024

---

Vibeke Denert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Denert Holding ApS  
c/o Vibeke Denert, Kollerupvej 1, Kollerup  
7300 Jelling

CVR-nr.: 26 13 68 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Vibeke Denert, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fastejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 87.294, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.770.259.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.992</b>	<b>283.111</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(14.041)	(14.041)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>130.951</b>	<b>269.070</b>
Finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger	1	(23.805)	(29.027)
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.146</b>	<b>240.059</b>
Skat af årets resultat	2	(19.852)	(52.791)
<b>Årets resultat</b>		<b>87.294</b>	<b>187.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		26.294	128.368
		<b>87.294</b>	<b>187.268</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>1.261.779</u>	<u>1.275.820</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.261.779</b></u>	<u><b>1.275.820</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.261.779</b></u>	<u><b>1.275.820</b></u>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>27.801</u>	<u>24.712</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>27.801</b></u>	<u><b>24.712</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.747.278</b></u>	<u><b>1.673.314</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.775.079</b></u>	<u><b>1.698.026</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.036.858</b></u>	<u><b>2.973.846</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.584.259	1.557.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.770.259</u></b>	<b><u>1.741.865</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.633	56.154
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>11.633</u></b>	<b><u>56.154</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.174	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.150	79.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086.000	1.002.697
Selskabsskat		20.642	49.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.254.966</u></b>	<b><u>1.175.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.266.599</u></b>	<b><u>1.231.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.036.858</u></b>	<b><u>2.973.846</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.557.965	58.900	1.741.865
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	26.294	61.000	87.294
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.584.259</b>	<b>61.000</b>	<b>1.770.259</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.805	29.027
	<u><b>23.805</b></u>	<u><b>29.027</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.642	55.880
Årets udskudte skat	(3.089)	(3.089)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.701)	0
	<u><b>19.852</b></u>	<u><b>52.791</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2023		1.388.148
Kostpris 31. december 2023		1.388.148
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		112.328
Årets afskrivninger		14.041
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		126.369
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>1.261.779</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(24.712)	(21.623)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(3.089)	(3.089)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>(27.801)</b>	<b>(24.712)</b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	27.801	24.712
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>27.801</b>	<b>24.712</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	100.154	56.807	45.174	0
	<b>100.154</b>	<b>56.807</b>	<b>45.174</b>	<b>0</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 57, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.262.